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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (13 - 14 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 60 šūvių (pistoletas - Air pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1991 m.g. ir vyr. - and older)
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- Name, Surname)

1 111 YAUHENI ZAICHYK 1990 BLR 574
2 108 IGOR RADAJEV 1985 LTU 573 V. ZVICEVIČIENĖ
3 117 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 572 V. ZVICEVIČIENĖ
4 112 JURY BAZIN 1982 BLR 571
5 109 JAROSLAV SUCHOVEJ 1990 LTU 568 V. ZVICEVIČIENĖ
6 113 SIARHEI RASENIK 1972 BLR 563
7 106 VLADIMIRAS RYBAKOVAS 1962 LTU 563 G. SEMIONOV
8 105 JURII NONIN 1959 UKR 563 V. RYBAKOV
9 102 VILNIS CELMINŠ 1967 LAT 561 V. CELMINŠ

10 115 KRISTEN MADISSOO 1991 EST 561
11 103 ANDRIS ERKEVICS 1972 LAT 561 V. CELMINŠ
12 114 NEEME PAJUSAAR 1957 EST 560
13 119 GIEDRIUS BICONAS 1984 LTU 559 A. BRUSOKIENĖ, J. BUDRYS
14 107 PAULIUS NOVICKAS 1991 LTU 558 V. ZVICEVIČIENĖ
15 104 VALERIJS SILINS 1991 LAT 558 V. CELMINŠ
16 110 ALEKSANDR KRUTELEV 1962 RUS 558
17 116 ALIAKSEU MEHLESHKO 1986 BLR 554
18 120 VIDMANTAS PAULIUKEVIČIUS 1975 LTU 553 M. GRIŠKA
19 101 DANIEL GUDOIT 1989 LTU 552 V. ZVICEVIČIENĖ
20 118 GIEDRIUS ŽILĖNAS 1989 LTU 550 V. ZVICEVIČIENĖ

PP - 60 šūvių (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1992 - 1995 m.g.)
1 151 MATEUSZ JASTRZEBSKI 1992 POL 567
2 152 MATEUSZ KOWALEWSKI 1995 POL 563
3 156 LAURIS STRAUTMANIS 1995 LAT 561 Z. MARKAINIS
4 160 DOVYDAS ORŽEKAUSKAS 1992 LTU 552 A. BAUBLYS
5 154 EMILS VASERMANIS 1995 LAT 550 Z. MARKAINIS
6 159 DENIS YATSUK 1994 BLR 549
7 153 PATRYK TURLINSKI 1995 POL 536
8 158 ALEKSANDR GUŠČIN 1994 LTU 535 V. ZVICEVIČIENĖ
9 155 JANIS ANDERSONS 1994 LAT 533 V. CELMINŠ

10 157 DOMINYKAS ANIŪNAS 1995 LTU 513 V. ZVICEVIČIENĖ

PP - 40 šūvių (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1996 m.g. ir j. - and younger)
1 209 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 376 Z. MARKAINIS
2 207 ARTYOM YANUSHKEVICH 1996 BLR 361
3 210 ROBERTS KLEINS 1998 LAT 351 V. CELMINŠ
4 208 GVIDO CVETKOVS 1996 LAT 349 V. CELMINŠ
5 212 DOMAS MICKUS 1996 LTU 348 V. KARANDIENĖ
6 213 VILIUS SABATAITIS 1997 LTU 347 M. GRIŠKA
7 204 EDVINAS KOSAREVAS 1998 LTU 347 V. ZVICEVIČIENĖ
8 211 ALEKSANDRS NOVIKS 1996 LAT 345 V. CELMINŠ
9 214 GYTIS VILŪNAS 1996 LTU 344 M. GRIŠKA

10 215 PAULIUS KAZLAUSKAS 1997 LTU 344 V. KARANDIENĖ
11 205 VLADISLAV MIRONOV 2000 RUS 324
12 216 JONAS SURVILA 2001 LTU 312 M. GRIŠKA
13 217 PAULIUS SIPAVIČIUS 1996 LTU 307 M. GRIŠKA
14 206 MACIEJ LECIEJEWSKI 1996 POL 305
15 203 NIKITA KONDEJEV 1999 LTU 292 V. ZVICEVIČIENĖ
16 201 DAINIUS IMBRASAS 1997 LTU 286 R. STANKEVIČIUS
17 202 ILJA GUŠČIN 1999 LTU 261 V. ZVICEVIČIENĖ
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2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (13 - 14 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 40 šūvių (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1991 m.g. ir vyr. - and older)
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1 256 LINA ZAJANČKAUSKIENĖ 1981 LTU 380 A. BRUSOKIENĖ
2 252 SVIATLANA SHEMET 1974 BLR 376
3 251 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 372 V. ZVICEVIČIENĖ
4 254 VIKTORIJA GRIGALIŪNAITĖ 1988 LTU 362 V. ZVICEVIČIENĖ
5 255 IEVA KAKLAUSKAITĖ 1991 LTU 351 V. KARANDIENĖ
6 253 TIIVI MANGLI 1983 EST 349 A. ROONURM

PP - 40 šūvių (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1992 - 1995 m.g.)

1 302 MARYIA PATOTSKAYA 1992 BLR 363
2 304 VAIDA TRAKIMAITĖ 1992 LTU 353 V. KARANDIENĖ
3 303 EVELINA BONDAREVA 1994 LTU 348 V. ZVICEVIČIENĖ
4 301 NADYA KUKHTA 1995 BLR 317

PP - 40 šūvių (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1996 m.g. ir j. - and younger)

1 357 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 369 V. CELMINŠ
2 360 KRISTINA MIKNEVIČIŪTĖ 1997 LTU 362 V. KARANDIENĖ
3 355 VIOLETTA PAVLUCHEK 1997 BLR 358
4 354 ALIAKSANDRA MAIORCUYK 1997 BLR 356
5 352 MARGARITA ROMANCHUK 1998 BLR 352
6 359 GABRIELĖ KARANDAITĖ 1997 LTU 346 V. KARANDIENĖ
7 356 AGATA JARCZEWSKA 1997 POL 343
8 358 INGA ŠILDIAJEVAITĖ 1997 LTU 335 V. ZVICEVIČIENĖ
9 353 ANNA PADALKO 1996 RUS 333
10 351 KAIRI-LIIS ROONURM 2000 EST 310 A. ROONURM

Varžybų vyr. teisėjas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠČEVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAMŪNAS DANILEVIČIUS
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (14 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m
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Treneris - Trainer
(vardas, pavardė 

- Name, Surname)

1 111 YAUHENI ZAICHYK 1990 BLR 95,67
2 108 IGOR RADAJEV 1985 LTU 95,50 V. ZVICEVIČIENĖ
3 117 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 95,33 V. ZVICEVIČIENĖ
4 112 JURY BAZIN 1982 BLR 95,17
5 256 LINA ZAJANČKAUSKIENĖ 1981 LTU 95,00 A. BRUSOKIENĖ
6 109 JAROSLAV SUCHOVEJ 1990 LTU 94,67 V. ZVICEVIČIENĖ
7 151 MATEUSZ JASTRZEBSKI 1992 POL 94,50
8 252 SVIATLANA SHEMET 1974 BLR 94,00
9 209 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 94,00 Z. MARKAINIS
10 152 MATEUSZ KOWALEWSKI 1995 POL 93,84
11 113 SIARHEI RASENIK 1972 BLR 93,83
12 106 VLADIMIRAS RYBAKOVAS 1962 LTU 93,83 G. SEMIONOV
13 105 JURII NONIN 1959 UKR 93,83 V. RYBAKOV
14 102 VILNIS CELMINŠ 1967 LAT 93,50 V. CELMINŠ
15 156 LAURIS STRAUTMANIS 1995 LAT 93,50 Z. MARKAINIS
16 115 KRISTEN MADISSOO 1991 EST 93,50
17 103 ANDRIS ERKEVICS 1972 LAT 93,50 V. CELMINŠ
18 114 NEEME PAJUSAAR 1957 EST 93,33
19 119 GIEDRIUS BICONAS 1984 LTU 93,17 A. BRUSOKIENĖ, J. BUDRYS
20 251 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 93,00 V. ZVICEVIČIENĖ
21 107 PAULIUS NOVICKAS 1991 LTU 93,00 V. ZVICEVIČIENĖ
22 104 VALERIJS SILINS 1991 LAT 93,00 V. CELMINŠ
23 110 ALEKSANDR KRUTELEV 1962 RUS 93,00
24 116 ALIAKSEU MEHLESHKO 1986 BLR 92,33
25 357 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 92,25 V. CELMINŠ
26 120 VIDMANTAS PAULIUKEVIČIUS 1975 LTU 92,17 M. GRIŠKA
27 101 DANIEL GUDOIT 1989 LTU 92,00 V. ZVICEVIČIENĖ
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28 160 DOVYDAS ORŽEKAUSKAS 1992 LTU 92,00 A. BAUBLYS
29 118 GIEDRIUS ŽILĖNAS 1989 LTU 91,68 V. ZVICEVIČIENĖ
30 154 EMILS VASERMANIS 1995 LAT 91,67 Z. MARKAINIS
31 159 DENIS YATSUK 1994 BLR 91,50
32 302 MARYIA PATOTSKAYA 1992 BLR 90,75
33 254 VIKTORIJA GRIGALIŪNAITĖ 1988 LTU 90,50 V. ZVICEVIČIENĖ
34 360 KRISTINA MIKNEVIČIŪTĖ 1997 LTU 90,50 V. KARANDIENĖ
35 207 ARTYOM YANUSHKEVICH 1996 BLR 90,25
36 355 VIOLETTA PAVLUCHEK 1997 BLR 89,50
37 153 PATRYK TURLINSKI 1995 POL 89,33
38 158 ALEKSANDR GUŠČIN 1994 LTU 89,17 V. ZVICEVIČIENĖ
39 354 ALIAKSANDRA MAIORCUYK 1997 BLR 89,00
40 155 JANIS ANDERSONS 1994 LAT 88,83 V. CELMINŠ
41 304 VAIDA TRAKIMAITĖ 1992 LTU 88,25 V. KARANDIENĖ
42 352 MARGARITA ROMANCHUK 1998 BLR 88,00
43 255 IEVA KAKLAUSKAITĖ 1991 LTU 87,75 V. KARANDIENĖ
44 210 ROBERTS KLEINS 1998 LAT 87,75 V. CELMINŠ
45 208 GVIDO CVETKOVS 1996 LAT 87,25 V. CELMINŠ
46 253 TIIVI MANGLI 1983 EST 87,25 A. ROONURM
47 303 EVELINA BONDAREVA 1994 LTU 87,00 V. ZVICEVIČIENĖ
48 212 DOMAS MICKUS 1996 LTU 87,00 V. KARANDIENĖ
49 213 VILIUS SABATAITIS 1997 LTU 86,75 M. GRIŠKA
50 204 EDVINAS KOSAREVAS 1998 LTU 86,75 V. ZVICEVIČIENĖ
51 359 GABRIELĖ KARANDAITĖ 1997 LTU 86,50 V. KARANDIENĖ
52 211 ALEKSANDRS NOVIKS 1996 LAT 86,25 V. CELMINŠ
53 214 GYTIS VILŪNAS 1996 LTU 86,00 M. GRIŠKA
54 215 PAULIUS KAZLAUSKAS 1997 LTU 86,00 V. KARANDIENĖ
55 356 AGATA JARCZEWSKA 1997 POL 85,75
56 157 DOMINYKAS ANIŪNAS 1995 LTU 85,51 V. ZVICEVIČIENĖ
57 358 INGA ŠILDIAJEVAITĖ 1997 LTU 83,75 V. ZVICEVIČIENĖ
58 353 ANNA PADALKO 1996 RUS 83,25
59 205 VLADISLAV MIRONOV 2000 RUS 81,00
60 301 NADYA KUKHTA 1995 BLR 79,25
61 216 JONAS SURVILA 2001 LTU 78,01 M. GRIŠKA
62 351 KAIRI-LIIS ROONURM 2000 EST 77,50 A. ROONURM
63 217 PAULIUS SIPAVIČIUS 1996 LTU 76,76 M. GRIŠKA
64 206 MACIEJ LECIEJEWSKI 1996 POL 76,26
65 203 NIKITA KONDEJEV 1999 LTU 73,01 V. ZVICEVIČIENĖ
66 201 DAINIUS IMBRASAS 1997 LTU 71,50 R. STANKEVIČIUS
67 202 ILJA GUŠČIN 1999 LTU 65,26 V. ZVICEVIČIENĖ
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (15 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 10 šūvių - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m
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Treneris - Trainer
(vardas, pavardė 

- Name, Surname)

1 111 YAUHENI ZAICHYK 1990 BLR 96 1
27 101 DANIEL GUDOIT 1989 LTU V. ZVICEVIČIENĖ
2 108 IGOR RADAJEV 1985 LTU 96 2 V. ZVICEVIČIENĖ

26 120 VIDMANTAS PAULIUKEVIČIUS 1975 LTU M. GRIŠKA
3 117 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 95 3 V. ZVICEVIČIENĖ

25 357 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 94 V. CELMINŠ
4 112 JURY BAZIN 1982 BLR 90

24 116 ALIAKSEU MEHLESHKO 1986 BLR 92 4
5 256 LINA ZAJANČKAUSKIENĖ 1981 LTU 95 5 A. BRUSOKIENĖ

23 110 ALEKSANDR KRUTELEV 1962 RUS 88
6 109 JAROSLAV SUCHOVEJ 1990 LTU 93 6 V. ZVICEVIČIENĖ

22 104 VALERIJS SILINS 1991 LAT 87 V. CELMINŠ
7 151 MATEUSZ JASTRZEBSKI 1992 POL 94 7

21 107 PAULIUS NOVICKAS 1991 LTU 90 V. ZVICEVIČIENĖ
8 252 SVIATLANA SHEMET 1974 BLR 93 8

20 251 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 91 V. ZVICEVIČIENĖ
9 209 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 94 9 Z. MARKAINIS

19 119 GIEDRIUS BICONAS 1984 LTU 92 A. BRUSOKIENĖ, J. BUDRYS
10 152 MATEUSZ KOWALEWSKI 1995 POL 10
11 113 SIARHEI RASENIK 1972 BLR 11
12 106 VLADIMIRAS RYBAKOVAS 1962 LTU 12 G. SEMIONOV
13 105 JURII NONIN 1959 UKR 13 V. RYBAKOV
14 102 VILNIS CELMINŠ 1967 LAT 14 V. CELMINŠ
15 156 LAURIS STRAUTMANIS 1995 LAT 15 Z. MARKAINIS
16 115 KRISTEN MADISSOO 1991 EST 16
17 103 ANDRIS ERKEVICS 1972 LAT 17 V. CELMINŠ
18 114 NEEME PAJUSAAR 1957 EST 18

Varžybų vyr. teisėjas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠČEVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAMŪNAS DANILEVIČIUS
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (15 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 10 šūvių - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m
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Treneris - Trainer
(vardas, pavardė 

- Name, Surname)

1 111 YAUHENI ZAICHYK 1990 BLR 93 1
18 114 NEEME PAJUSAAR 1957 EST 92
2 108 IGOR RADAJEV 1985 LTU 92 2 V. ZVICEVIČIENĖ

17 103 ANDRIS ERKEVICS 1972 LAT 90 V. CELMINŠ
3 117 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 96 V. ZVICEVIČIENĖ

16 115 KRISTEN MADISSOO 1991 EST 97 3
4 116 ALIAKSEU MEHLESHKO 1986 BLR 94 4

15 156 LAURIS STRAUTMANIS 1995 LAT 92 Z. MARKAINIS
5 256 LINA ZAJANČKAUSKIENĖ 1981 LTU 97 5 A. BRUSOKIENĖ

14 102 VILNIS CELMINŠ 1967 LAT 85 V. CELMINŠ
6 109 JAROSLAV SUCHOVEJ 1990 LTU 92 6 V. ZVICEVIČIENĖ

13 105 JURII NONIN 1959 UKR 90 V. RYBAKOV
7 151 MATEUSZ JASTRZEBSKI 1992 POL 93 7

12 106 VLADIMIRAS RYBAKOVAS 1962 LTU 87 G. SEMIONOV
8 252 SVIATLANA SHEMET 1974 BLR 92

11 113 SIARHEI RASENIK 1972 BLR 95 8
9 209 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 92 Z. MARKAINIS

10 152 MATEUSZ KOWALEWSKI 1995 POL 93 9

Varžybų vyr. teisėjas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠČEVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAMŪNAS DANILEVIČIUS
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (15 d.)  VILNIUS Lithuania

FINALAS - FINAL PP - 10 šūvių - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m
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6 109 JAROSLAV SUCHOVEJ 1990 LTU 10,2 10,4 10,4 9,6 10,3 10,5 9,9 10,4 9,8 10,1 101,6 1 V. ZVICEVIČIENĖ

1 111 YAUHENI ZAICHYK 1990 BLR 10,5 10,1 9,9 10,1 10,3 9,9 10,4 9,9 9,9 9,5 100,5 2
5 256 LINA ZAJANČKAUSKIENĖ 1981 LTU 10,8 9,4 10,7 10,7 9,7 9,8 9,6 9,4 9,4 9,8 99,3 3 A. BRUSOKIENĖ

3 115 KRISTEN MADISSOO 1991 EST 9,7 9,7 9,7 10,3 9,4 10,4 10,0 8,6 9,9 9,4 97,1 4
8 113 SIARHEI RASENIK 1972 BLR 9,6 9,2 10,3 8,5 10,7 9,2 9,8 9,1 10,6 9,8 96,8 5
2 108 IGOR RADAJEV 1985 LTU 8,9 9,5 9,2 9,2 10,1 9,2 10,1 9,7 10,0 9,2 95,1 6 V. ZVICEVIČIENĖ

7 151 MATEUSZ JASTRZEBSKI 1992 POL 9,7 9,6 10,6 8,5 10,1 9,7 8,6 9,8 8,0 10,0 94,6 7
9 152 MATEUSZ KOWALEWSKI 1995 POL 10,0 9,2 9,8 8,9 10,8 7,8 8,2 9,2 9,8 10,2 93,9 8
4 116 ALIAKSEU MEHLESHKO 1986 BLR 9,8 9,3 10,5 9,0 10,1 9,8 5,0 10,3 9,6 10,4 93,8 9

Varžybų vyr. teisėjas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠČEVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAMŪNAS DANILEVIČIUS
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais

2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (13 - 14 d.)  VILNIUS Lithuania
PŠ - 60 šūvių (šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1991 m.g. ir vyr. - and older)
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1 403 RIMVYDAS SPĖČIUS 1966 LTU 594 M. LEŠČEVSKI
2 412 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 591 V. PABALIENĖ
3 415 KAROLIS GIRULIS 1986 LTU 588 Č. PAVILONIS
4 406 YAUHEN KORZUN 1991 BLR 588
5 404 ANDREI ROMANCHUK 1987 BLR 587
6 411 MANTAS STANKEVIČIUS 1987 LTU 585 R. STANKEVIČIUS
7 409 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 582 V. CELMINŠ
8 402 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 581 V. CELMINŠ
9 416 ARVYDAS STENIULIS 1991 LTU 579 Č. PAVILONIS

10 407 AIN MURU 1956 EST 577 A. MURU
11 410 GEDIMINAS OBOLEVIČIUS 1990 LTU 576 M. LEŠČEVSKI
12 405 ANATOLI OMELJANCHIK 1972 BLR 576
13 408 MARKO AIGRO 1971 EST 569
14 414 ADOLFAS ŠLIOGERIS 1981 LTU 568 M. LEŠČEVSKI
15 413 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 LTU 564 T. KLIMOVA
16 401 KRISTAPS DIDŽE 1987 LAT 553 V. CELMINŠ

PŠ - 60 šūvių (šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1992 - 1995 m.g.)
1 454 ADAM KUCZYNSKI 1995 POL 585
2 459 PIOTR PACUK 1995 POL 584
3 453 ROKAS GERDAUSKAS 1993 LTU 575 T. KLIMOVA
4 456 EMILS LATIŠS 1992 LAT 571 V. CELMINŠ
5 466 ROKAS GERDAUSKAS 1993 LTU 569 T. KLIMOVA
6 463 EGIDIJUS NAINYS 1995 LTU 569 R. STANKEVIČIUS
7 455 PAVEL CHERNYKH 1992 RUS 568
8 460 ALIAKSEI KANTSYREV 1995 BLR 564
9 451 GRIGORY PLATOSHKIN 1995 RUS 558

10 462 MANTAS ŽIEMELIS 1995 LTU 558 V. STUKAS
11 464 ARNAS KISIELIUS 1995 LTU 556 A. DŽENKAITYTĖ
12 465 AUGUSTINAS RUNTA 1993 LTU 553 T. KLIMOVA
13 461 LIBIN GRIGORY 1993 RUS 553
14 452 ROKAS BUMBULEVIČIUS 1993 LTU 550 R. NAVICKAS
15 458 IGOR PARUSENKO 1995 RUS 550
16 457 TAAVI AASULA 1994 EST 536 L. ERM

PŠ - 40 šūvių (šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1996 m.g. ir j. - and younger)
1 514 SIMAS SILVESTRAVIČIUS 1999 LTU 380 T. KLIMOVA
2 516 ROKAS MARKOVIČIUS 1997 LTU 373 V. PABALIENĖ
3 512 DMITRY STOILIK 1997 BLR 370
4 502 TOMAS AVGUSTOVSKI 1997 LTU 369 M. LEŠČEVSKI
5 511 OLEG BOGDEVICH 1996 BLR 367
6 507 KAUR LAURIMAA 1996 EST 365 K. MURU
7 510 IVAN PASTUSHOK 1999 BLR 365
8 504 DANIEL BEZGANOVIČ 1997 LTU 361 M. LEŠČEVSKI
9 508 ARTSIOM NENARTOVICH 1996 BLR 360

10 515 MATAS BLAŠKEVIČIUS 1999 LTU 360 R. STANKEVIČIUS
11 517 GABRIELIUS GEGUŽIS 1997 LTU 358 V. PABALIENĖ
12 513 TOMAS SILVESTRAVIČIUS 1997 LTU 353 T. KLIMOVA
13 509 SIIM CHRISTIAN REPPO-SIREL 1997 EST 349 A. NIGUL
14 503 ROLAND JANCEWICZ 1996 LTU 348 M. LEŠČEVSKI
15 506 DIMA NIKOLAYEV 1998 BLR 341
16 505 ZBIGNIEV BUINOVSKI 1996 LTU 338 M. LEŠČEVSKI
17 501 MAREK LUKAŠEVIČ 1996 LTU 318 M. LEŠČEVSKI
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PŠ - 40 šūvių (šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1991 m.g. ir vyr. - and older)
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1 558 VIDA AJUTYTĖ 1989 LTU 394 V. PABALIENĖ
2 553 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 391 M. LEŠČEVSKI
3 552 KARINA KOTKAS 1989 EST 391 A. PALK
4 557 KRISTINA PALIOKAITĖ 1990 LTU 390 V. STUKAS
5 554 IRINA SHILOVA 1960 BLR 390
6 556 ELENA LECKAITĖ 1989 LTU 386 R. STANKEVIČIUS
7 551 PAULA LEPPARU 1989 EST 384 K. MURU
8 555 ZOYA KARAGADYAN 1991 RUS 358

PŠ - 40 šūvių (šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1992 - 1995 m.g.)
1 602 NATALIA KWASNIAK 1994 POL 391 R. BICZKOWSKI
2 618 JŪRATĖ ČESYNAITĖ 1993 LTU 388 Č. PAVILONIS
3 607 JOLANTA JANCEVIČ 1993 LTU 387 M. LEŠČEVSKI
4 611 SVETLANA KLIMOVA 1994 LTU 386 T. KLIMOVA
5 608 AGATA GOLEBIEWSKA 1994 POL 386
6 614 ANETTE-CAROLINE KORE 1995 EST 386 A. ROONURM
7 604 PAULINA RESZUTA 1995 POL 385
8 619 RAMINTA RAČIŪTĖ 1992 LTU 385 V. PABALIENĖ
9 610 IZABELLA BIELECKA 1995 POL 384

10 615 EVELINA LAZAUSKAITĖ 1993 LTU 381 M. LEŠČEVSKI
11 616 AUŠRA BANEVIČIŪTĖ 1993 LTU 379 M. LEŠČEVSKI
12 613 TUULI KUBARSEPP 1994 EST 379 A. NIGUL
13 612 ANNA KACHINSKAJA 1994 RUS 376
14 606 OLGA SUKHILINA 1992 RUS 374
15 609 JUTA SOUEAUK 1995 EST 369 K. MURU
16 605 ELENA PISAR 1994 RUS 368
17 603 PAULINA SZCZEPANIAK 1995 POL 360 R. BICZKOWSKI
18 601 KATAŽYNA BUINOVSKA 1994 LTU 359 M. LEŠČEVSKI
19 617 KAROLINA ŠUKELYTĖ 1995 LTU 355 V. STUKAS

PŠ - 40 šūvių (šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1996 m.g. ir j. - and younger)
1 655 MARJANA-KRISTIINA MERONEN 1998 EST 374 L. ERM
2 656 KARITA ERS 1998 EST 374 A. NIGUL
3 662 VIKTORIJA DERKINTYTĖ 1998 LTU 372 M. LEŠČEVSKI
4 653 ALEKSANDRA MICHALOWSKA 1996 POL 367
5 658 JULIA OKUNIEWSKA 1998 POL 365 R. BICZKOWSKI
6 659 ILONA KUDRIAVTSEVA 1997 BLR 363
7 657 SANDRA MAZUREK 1997 POL 346 R. BICZKOWSKI
8 661 AGNĖ MIKLUŠYTĖ 1996 LTU 339 M. LEŠČEVSKI
9 660 DARIA KLOSOWSKA 1997 POL 326

10 654 SOFIA SEMKO 1998 RUS 316
11 651 LUKRECIJA MUSIJČIUKAITĖ 1998 LTU 304 M. LEŠČEVSKI
12 663 NERETA VAŠKŪNAITĖ 1998 LTU 284 T. KLIMOVA
13 652 AGATA SEMIONOVAITĖ 1997 LTU 264 M. LEŠČEVSKI

Varžybų vyr. teisėjas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠČEVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAMŪNAS DANILEVIČIUS
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (14 d.)  VILNIUS Lithuania
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Treneris - Trainer
(vardas, pavardė 

- Name, Surname)

1 403 RIMVYDAS SPĖČIUS 1966 LTU 99,00 M. LEŠČEVSKI
2 412 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 98,50 V. PABALIENĖ
3 558 VIDA AJUTYTĖ 1989 LTU 98,50 V. PABALIENĖ
4 415 KAROLIS GIRULIS 1986 LTU 98,00 Č. PAVILONIS
5 406 YAUHEN KORZUN 1991 BLR 98,00
6 404 ANDREI ROMANCHUK 1987 BLR 97,84
7 553 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 97,75 M. LEŠČEVSKI
8 602 NATALIA KWASNIAK 1994 POL 97,75 R. BICZKOWSKI
9 552 KARINA KOTKAS 1989 EST 97,75 A. PALK
10 411 MANTAS STANKEVIČIUS 1987 LTU 97,50 R. STANKEVIČIUS
11 454 ADAM KUCZYNSKI 1995 POL 97,50
12 557 KRISTINA PALIOKAITĖ 1990 LTU 97,50 V. STUKAS
13 554 IRINA SHILOVA 1960 BLR 97,50
14 459 PIOTR PACUK 1995 POL 97,34
15 409 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 97,00 V. CELMINŠ
16 618 JŪRATĖ ČESYNAITĖ 1993 LTU 97,00 Č. PAVILONIS
17 402 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 96,84 V. CELMINŠ
18 607 JOLANTA JANCEVIČ 1993 LTU 96,75 M. LEŠČEVSKI
19 416 ARVYDAS STENIULIS 1991 LTU 96,50 Č. PAVILONIS
20 611 SVETLANA KLIMOVA 1994 LTU 96,50 T. KLIMOVA
21 608 AGATA GOLEBIEWSKA 1994 POL 96,50
22 614 ANETTE-CAROLINE KORE 1995 EST 96,50 A. ROONURM
23 556 ELENA LECKAITĖ 1989 LTU 96,50 R. STANKEVIČIUS
24 604 PAULINA RESZUTA 1995 POL 96,25
25 619 RAMINTA RAČIŪTĖ 1992 LTU 96,25 V. PABALIENĖ
26 407 AIN MURU 1956 EST 96,17 A. MURU
27 551 PAULA LEPPARU 1989 EST 96,00 K. MURU
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28 410 GEDIMINAS OBOLEVIČIUS 1990 LTU 96,00 M. LEŠČEVSKI

29 405 ANATOLI OMELJANCHIK 1972 BLR 96,00

30 610 IZABELLA BIELECKA 1995 POL 96,00

31 453 ROKAS GERDAUSKAS 1993 LTU 95,84 T. KLIMOVA

32 615 EVELINA LAZAUSKAITĖ 1993 LTU 95,25 M. LEŠČEVSKI

33 456 EMILS LATIŠS 1992 LAT 95,17 V. CELMINŠ

34 514 SIMAS SILVESTRAVIČIUS 1999 LTU 95,00 T. KLIMOVA

35 408 MARKO AIGRO 1971 EST 94,84

36 466 ROKAS GERDAUSKAS 1993 LTU 94,84 T. KLIMOVA

37 463 EGIDIJUS NAINYS 1995 LTU 94,83 R. STANKEVIČIUS

38 616 AUŠRA BANEVIČIŪTĖ 1993 LTU 94,75 M. LEŠČEVSKI

39 613 TUULI KUBARSEPP 1994 EST 94,75 A. NIGUL

40 414 ADOLFAS ŠLIOGERIS 1981 LTU 94,67 M. LEŠČEVSKI

41 455 PAVEL CHERNYKH 1992 RUS 94,67

42 413 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 LTU 94,01 T. KLIMOVA

43 460 ALIAKSEI KANTSYREV 1995 BLR 94,00

44 612 ANNA KACHINSKAJA 1994 RUS 94,00

45 655 MARJANA-KRISTIINA MERONEN 1998 EST 93,50 L. ERM

46 656 KARITA ERS 1998 EST 93,50 A. NIGUL

47 606 OLGA SUKHILINA 1992 RUS 93,50

48 516 ROKAS MARKOVIČIUS 1997 LTU 93,25 V. PABALIENĖ

49 451 GRIGORY PLATOSHKIN 1995 RUS 93,00

50 462 MANTAS ŽIEMELIS 1995 LTU 93,00 V. STUKAS

51 662 VIKTORIJA DERKINTYTĖ 1998 LTU 93,00 M. LEŠČEVSKI

52 464 ARNAS KISIELIUS 1995 LTU 92,67 A. DŽENKAITYTĖ

53 512 DMITRY STOILIK 1997 BLR 92,50

54 609 JUTA SOUEAUK 1995 EST 92,26 K. MURU

55 502 TOMAS AVGUSTOVSKI 1997 LTU 92,25 M. LEŠČEVSKI

56 465 AUGUSTINAS RUNTA 1993 LTU 92,17 T. KLIMOVA

57 401 KRISTAPS DIDŽE 1987 LAT 92,17 V. CELMINŠ

58 461 LIBIN GRIGORY 1993 RUS 92,17

59 605 ELENA PISAR 1994 RUS 92,00

60 653 ALEKSANDRA MICHALOWSKA 1996 POL 91,75

61 511 OLEG BOGDEVICH 1996 BLR 91,75

62 452 ROKAS BUMBULEVIČIUS 1993 LTU 91,67 R. NAVICKAS

63 458 IGOR PARUSENKO 1995 RUS 91,67

64 658 JULIA OKUNIEWSKA 1998 POL 91,25 R. BICZKOWSKI

65 507 KAUR LAURIMAA 1996 EST 91,25 K. MURU

66 510 IVAN PASTUSHOK 1999 BLR 91,25

67 659 ILONA KUDRIAVTSEVA 1997 BLR 90,75

68 504 DANIEL BEZGANOVIČ 1997 LTU 90,25 M. LEŠČEVSKI

69 508 ARTSIOM NENARTOVICH 1996 BLR 90,00
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70 515 MATAS BLAŠKEVIČIUS 1999 LTU 90,00 R. STANKEVIČIUS

71 603 PAULINA SZCZEPANIAK 1995 POL 90,00 R. BICZKOWSKI

72 601 KATAŽYNA BUINOVSKA 1994 LTU 89,75 M. LEŠČEVSKI

73 555 ZOYA KARAGADYAN 1991 RUS 89,50

74 517 GABRIELIUS GEGUŽIS 1997 LTU 89,50 V. PABALIENĖ

75 457 TAAVI AASULA 1994 EST 89,34 L. ERM

76 617 KAROLINA ŠUKELYTĖ 1995 LTU 88,75 V. STUKAS

77 513 TOMAS SILVESTRAVIČIUS 1997 LTU 88,25 T. KLIMOVA

78 509 SIIM CHRISTIAN REPPO-SIREL 1997 EST 87,25 A. NIGUL

79 503 ROLAND JANCEWICZ 1996 LTU 87,00 M. LEŠČEVSKI

80 657 SANDRA MAZUREK 1997 POL 86,50 R. BICZKOWSKI

81 506 DIMA NIKOLAYEV 1998 BLR 85,25

82 661 AGNĖ MIKLUŠYTĖ 1996 LTU 84,75 M. LEŠČEVSKI

83 505 ZBIGNIEV BUINOVSKI 1996 LTU 84,50 M. LEŠČEVSKI

84 660 DARIA KLOSOWSKA 1997 POL 81,50

85 501 MAREK LUKAŠEVIČ 1996 LTU 79,50 M. LEŠČEVSKI

86 654 SOFIA SEMKO 1998 RUS 79,00

87 651 LUKRECIJA MUSIJČIUKAITĖ 1998 LTU 76,00 M. LEŠČEVSKI

88 663 NERETA VAŠKŪNAITĖ 1998 LTU 71,00 T. KLIMOVA

89 652 AGATA SEMIONOVAITĖ 1997 LTU 66,00 M. LEŠČEVSKI
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (15 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 10 šūvių - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m
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1 403 RIMVYDAS SPĖČIUS 1966 LTU 94 M. LEŠČEVSKI
27 551 PAULA LEPPARU 1989 EST 97 1 K. MURU
2 412 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 96 2 V. PABALIENĖ

26 407 AIN MURU 1956 EST 94 A. MURU
3 558 VIDA AJUTYTĖ 1989 LTU 98 3 V. PABALIENĖ

25 619 RAMINTA RAČIŪTĖ 1992 LTU 94 V. PABALIENĖ
4 415 KAROLIS GIRULIS 1986 LTU 99 4 Č. PAVILONIS

24 604 PAULINA RESZUTA 1995 POL 95
5 406 YAUHEN KORZUN 1991 BLR 94 5

23 556 ELENA LECKAITĖ 1989 LTU R. STANKEVIČIUS
6 404 ANDREI ROMANCHUK 1987 BLR 92 6

22 614 ANETTE-CAROLINE KORE 1995 EST 91 A. ROONURM
7 553 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 96 7 M. LEŠČEVSKI

21 608 AGATA GOLEBIEWSKA 1994 POL 93
8 602 NATALIA KWASNIAK 1994 POL 92 R. BICZKOWSKI

20 611 SVETLANA KLIMOVA 1994 LTU 93 8 T. KLIMOVA
9 552 KARINA KOTKAS 1989 EST 96 9 A. PALK

19 416 ARVYDAS STENIULIS 1991 LTU 93 Č. PAVILONIS
10 411 MANTAS STANKEVIČIUS 1987 LTU 10 R. STANKEVIČIUS
11 454 ADAM KUCZYNSKI 1995 POL 11
12 557 KRISTINA PALIOKAITĖ 1990 LTU 12 V. STUKAS
13 554 IRINA SHILOVA 1960 BLR 13
14 459 PIOTR PACUK 1995 POL 14
15 409 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 15 V. CELMINŠ
16 618 JŪRATĖ ČESYNAITĖ 1993 LTU 16 Č. PAVILONIS
17 402 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 17 V. CELMINŠ
18 607 JOLANTA JANCEVIČ 1993 LTU 18 M. LEŠČEVSKI

Varžybų vyr. teisėjas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠČEVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAMŪNAS DANILEVIČIUS
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (15 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 10 šūvių - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m
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Treneris - Trainer
(vardas, pavardė 

- Name, Surname)

1 551 PAULA LEPPARU 1989 EST 94 1 K. MURU
18 607 JOLANTA JANCEVIČ 1993 LTU 93 M. LEŠČEVSKI
2 412 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 99 2 V. PABALIENĖ

17 402 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 95 V. CELMINŠ
3 558 VIDA AJUTYTĖ 1989 LTU 97 V. PABALIENĖ

16 618 JŪRATĖ ČESYNAITĖ 1993 LTU 99 3 Č. PAVILONIS
4 415 KAROLIS GIRULIS 1986 LTU 97 Č. PAVILONIS

15 409 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 99 4 V. CELMINŠ
5 406 YAUHEN KORZUN 1991 BLR 97 5

14 459 PIOTR PACUK 1995 POL 92
6 404 ANDREI ROMANCHUK 1987 BLR 94 6

13 554 IRINA SHILOVA 1960 BLR 93
7 553 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 9 97 M. LEŠČEVSKI

12 557 KRISTINA PALIOKAITĖ 1990 LTU 10 97 7 V. STUKAS
8 611 SVETLANA KLIMOVA 1994 LTU 95 8 T. KLIMOVA

11 454 ADAM KUCZYNSKI 1995 POL 90
9 552 KARINA KOTKAS 1989 EST 99 9 A. PALK

10 411 MANTAS STANKEVIČIUS 1987 LTU R. STANKEVIČIUS
10 612 ANNA KACHINSKAJA 1994 RUS 10

Varžybų vyr. teisėjas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠČEVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAMŪNAS DANILEVIČIUS
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„POLONIA” 2012

International competition Air rifle and Air pistol 

Tarptautinės kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2012 m. Sausio mėn.  - January 13 - 15 d. (15 d.)  VILNIUS Lithuania

FINALAS - FINAL PŠ - 10 šūvių - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m
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2 412 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 10,4 10,0 10,2 10,9 10,5 10,1 10,0 10,2 10,3 9,8 102,4 1 V. PABALIENĖ

8 611 SVETLANA KLIMOVA 1994 LTU 9,9 9,3 10,6 9,7 10,7 10,4 10,1 10,2 10,2 10,6 101,7 2 T. KLIMOVA

7 557 KRISTINA PALIOKAITĖ 1990 LTU 10,6 10,2 10,3 9,2 9,1 10,8 10,5 10,4 10,6 9,5 101,2 3 V. STUKAS

5 406 YAUHEN KORZUN 1991 BLR 10,3 10,6 10,0 9,9 10,1 9,9 10,3 10,3 10,0 9,4 100,8 4
9 552 KARINA KOTKAS 1989 EST 10,4 10,4 10,3 10,3 10,1 10,5 10,0 9,5 9,9 9,3 100,7 5 A. PALK

6 404 ANDREI ROMANCHUK 1987 BLR 10,0 9,0 10,0 10,7 9,6 10,2 9,7 10,3 9,8 10,3 99,6 6-7
4 409 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 9,3 9,8 10,1 10,8 9,7 10,2 10,1 9,8 9,9 9,9 99,6 6-7 V. CELMINŠ

3 618 JŪRATĖ ČESYNAITĖ 1993 LTU 10,1 10,2 8,6 10,5 9,8 10,2 9,2 9,6 10,1 9,4 97,7 8 Č. PAVILONIS

1 551 PAULA LEPPARU 1989 EST 7,8 10,1 10,3 9,1 9,4 10,6 9,5 10,5 9,9 10,2 97,4 9 K. MURU

10 612 ANNA KACHINSKAJA 1994 RUS 8,2 8,9 8,3 9,5 10,7 8,3 8,7 9,6 10,2 82,4 10

Varžybų vyr. teisėjas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠČEVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAMŪNAS DANILEVIČIUS
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